
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 2

 جسر الأئمة  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0449

1

2

3

4

5

6

7

8

221810449001

221810449002

221810449003

221810449004

221810449005

221810449006

221810449007

221810449008

حسن جاسم محمد عليخ

حيدر فرج جبر محسن

رسول مهدي صالح خيون

عباس رياض مطشر جابر

علي جمعه غالي كحيط

كرار خليل ابراهيم عوده

محسن فاهم خيون بدر

محمد غزوان محسن حسون

75

68

79

74

83

70

91

90

66

73

82

76

80

67

85

87

50

63

72

78

75

52

69

92

45

65

74

59

57

50

63

90

66

77

77

83

82

67

83

82

74

61

83

71

74

56

75

85

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

407

467

441

451

362

466

526

0

67.83

77.83

73.5

75.17

60.33

77.67

87.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

78

68

77

81

87

74

95

87

66

76

88

80

81

72

87

90

44

71

71

81

76

54

65

92

36

75

86

69

52

52

62

87

75

96

86

95

96

82

96

92

82

67

92

82

81

61

83

91

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

453

500

488

473

395

488

539

0

75.5

83.33

81.33

78.83

65.83

81.33

89.83

2 باقي القرار

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

67

80

66

79

65

87

92

65

69

75

72

78

61

82

83

50

54

73

75

74

50

73

91

53

55

61

49

62

42

63

92

57

57

68

71

67

51

69

72

65

55

74

59

66

50

67

78

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

362

357

431

0

426

0

441

508

60.33

59.5

71.83

0

71

0

73.5

84.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 2

 جسر الأئمة  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0449

9221810449009
محمد محسن عبد عامر

ناجح817266557673 42370.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح897266609279 45876.33

 الناصرية الاصلاح  

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

9

المشاركون

8

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 88.89%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية9

9972

 88.89%
النهائي
الامتحان 
السعي

99810
 77.78%

ناجح727165505966 38363.83

0


