

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الاصلاح الناصرية

اسم المدرسة جسر الأئمة

0449

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	60.33	362	65	57	53	50	65	72	السعي		221810449001	1
	مكمل	0	0	82	75	36	44	66	78	الامتحان النهائي	ىم محمد عليخ	حسن جا	
قرار	مكمل	0	0	74	66	45	<u>50</u>	66	75	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	59.5	357	55	57	55	54	69	67	السعي		221810449002	2
	ناجح	75.5	453	67	96	75	71	76	68	الامتحان النهائي	ح جبر محسن	حيدر فر	
	ناجح	67.83	407	61	77	65	63	73	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.83	431	74	68	61	73	75	80	السعي		221810449003	3
	ناجح	83.33	500	92	86	86	71	88	77	الامتحان النهائي	ي صالح خيون	رسول مهد	
	ناجح	77.83	467	83	77	74	72	82	79	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	59	71	49	75	72	66	السعي		221810449004	4
	ناجح	81.33	488	82	95	69	81	80	81	الامتحان النهائي	ں مطشر جابر	عباس رياط	
	ناجح	73.5	441	71	83	59	78	76	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	71	426	66	67	62	74	78	79	السعي		221810449005	5
	ناجح	78.83	473	81	96	52	76	81	87	الامتحان النهائي	ه غالي كحيط	علي جمع	
	ناجح	75.17	451	74	82	57	75	80	83	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	51	42	50	61	65	السعي		221810449006	6
	ناجح	65.83	395	61	82	52	54	72	74	الامتحان النهائي	، ابراهيم عوده	کرار خلیل	
قرار	ناجح	60.33	362	56	67	<u>50</u>	52	67	70	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.5	441	67	69	63	73	82	87	السعي		221810449007	7
	ناجح	81.33	488	83	96	62	65	87	95	الامتحان النهائي	هم خيون بدر	محسن فا	
	ناجح	77.67	466	75	83	63	69	85	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	84.67	508	78	72	92	91	83	92	السعي		221810449008	8
	ناجح	89.83	539	91	92	87	92	90	87	الامتحان النهائي	ن محسن حسون	محمد غزوا	
	ناجح	87.67	526	85	82	90	92	87	90	الدرجة النهائية			



2018/06/03

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة جسر الأئمة

0449

## الاصلاح الناصرية

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	63.83	383	66	59	50	65	71	72	السعي		221810449009	9
	ناجح	76.33	458	79	92	60	66	72	89	الامتحان النهائي	سن عبد عامر	محمد مح	
	ناجح	70.5	423	73	76	55	66	72	81	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
77.78%	0	2	7	9	9	السعي
88.89%	0	1	8	9	9	الامتحان
88.89%	0	1	8	9	9	النهائي